宮城県空手道連盟 代表者 各位

宮城県空手道連盟 会長 西村 明宏 (公印省略)

宮城県空手道連盟公認都道府県審判員(組手)新規審査会・更新について(ご案内) 春寒の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より宮 空連運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記公認都道府県審判員 新規審査会・更新講習会を下記の通り開催致しますので、 ご周知お願いいたします。

記

- 1. 日時 令和6年2月25日(日) 午前9時30~
- 2. 会場 仙台城南高等学校 武道館

〒982-0836 宮城県仙台市太白区八木山松波町5番1

TEL  $0\ 2\ 2-3\ 0\ 5-2\ 1\ 1\ 1$ 

3. 日程 受付

 $9:30\sim10:00$ 

開始式 10:00~10:10

新規・筆記試験 10:10~11:00

新規 実技試験 11:00~11:30

終了式・手続き 11:40~12:00

- \* 当日、昇級昇段審査会と合わせて実施いたしますので、若干時間帯に変更があります。
- 4. 受講料 県審判新規・更新 12、500 円 (全空連登録料・新会員証発行料含む)
  - \*県審判不合格者は登録料を返金いたします。
  - \*受講料は審査日当日、受付で徴収いたします。
- 5. 対象者 <都道府県組手審判員新規>
  - ①公益財団法人全日本空手道連盟 公認3段以上
  - ②空手道歴 7年以上
  - ③満23歳以上
  - ④全日本空手道連盟 会員登録者(失効している場合は受審できません) <都道府県組手審判員更新>
  - ① 都道府県組手審判員資格保持者で有効期限内の者 (有効期限 2024年3月31日)
  - ②全日本空手道連盟 会員登録者(失効している場合は更新できません)
- 6. 申込期限 令和6年2月20日(火)期日厳守
- 7. 申込先 宮城県空手道連盟 審判委員会事務局 小斎 和範

メールアドレス k.k.m.m.51@i.softbank.jp

8. その他 全空連審判規定の服装でお願いいたします。

全空連 (HP) 組手競技審判試験問題より、新規受審者は筆記試験 (50 問) 実施。(筆記用具持参)